1
Driver
Driver corriente constante
Regulación DALI
Potencias de 6 – 48 W
Clase II
TAB TABLA DE RESUMEN
Referencia Modelo Potencia
  (W)
GR-DALI-6W CM-6VADDR 6 W
GR-DALI-12W CM-18VADDR 12 W
GR-DALI-18W CM-18VADDR 18 W
GR-DALI-25W CM-24VADDR 25 W
GR-DALI-36W CM-40VADDR 36 W
GR-DALI-40W CM-40VADDR 40 W
GR-DALI-48W CM-48VADDR 48 W
Ref. Largo
(mm)
Ancho
(mm)